

# USABLE MACHINE ApS

**CVR-nr.: 32879837**

Halls Alle 12 1 tv  
1802 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Ingrid Haug**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

USABLE MACHINE ApS

Halls Alle 12 1 tv

1802 Frederiksberg C

e-mailadresse: ingrid@usablemachine.com

CVR-nr: 32879837

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor design af software, web- og mobilløsninger med fokus på interaktionsdesign og brugervenlighed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på tkr. 93, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>966.829</b>	<b>273.008</b>
Personaleomkostninger	1	-799.821	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.478	-10.599
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>159.530</b>	<b>262.409</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.210	-7.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.320</b>	<b>254.599</b>
Skat af årets resultat		-33.802	-61.583
Andre skatter		-26.189	0
<b>Årets resultat</b>		<b>93.329</b>	<b>193.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		658.000	486.068
Overført resultat		-564.671	-293.052
<b>I alt</b>		<b>93.329</b>	<b>193.016</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.478
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.478</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.875	7.875
Tilgodehavende skat		0	15.810
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.875</b>	<b>23.685</b>
Likvide beholdninger		510.958	787.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>518.833</b>	<b>811.206</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>518.833</b>	<b>818.684</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		74.109	638.780
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>154.109</b>	<b>718.780</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>835</b>
Skyldig selskabsskat		4.802	0
Skyldig moms og afgifter		200.701	32.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.855	41.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.366	24.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.724</b>	<b>99.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.724</b>	<b>99.069</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>518.833</b>	<b>818.684</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	795.927
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	3.894
	<u>799.821</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0